










[image: Středočeský kraj]


Středočeský
kraj




Hlavní nabídka
	Makáme
	O nás
	Kontakty
	[image: FB ikona]
	[image: YT ikona]












Podpořte nás





Přeskočit na obsah












































			
				Novinky Blogy Videa

					
		Spočítejte si, o kolik vás obrali. Důchodová kalkulačka pro každého

		Kalkulačka

		Fialova vláda surově snížila všem důchodcům mimořádnou valorizaci důchodů. Využili svou převahu v parlamentu a odhlasovali si tento nemravný zákon v březnu 2023. Víte, o kolik tím připravili právě vás? Naše kalkulačka vám to spočítá. Tvrdíme, že své peníze byste měli dostat zpět. Hanebný Fialův zákon jsme napadli u Ústavního soudu. Jsme přesvědčeni, že okolnosti, za kterých byl přijat, byly protiústavní. A s nimi i celý zákon, který v době kruté inflace snížil důchodcům jejich mimořádnou valorizaci. Bojujeme za vaše zákonné nároky.

	
	
		Hnutí ANO u Ústavního soudu bojuje za základní principy právního státu

		
		Ve středu 10. ledna proběhne veřejné jednání Ústavního soudu k návrhu hnutí ANO na zrušení zákona, kterým vláda Petra Fialy v únoru loňského roku snížila zákonný nárok na mimořádnou valorizaci důchodů z průměrných 1 770 Kč na 760 Kč. 

	
	
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	


					
		Tepelná čerpadla nikdo nechce. Je to podvod na lidi, říká Havlíček

		TN.cz

		Prodej tepelných čerpadel výrazně klesl. Finanční motivace na jejich pořízení zmizela a lidé začali být velmi opatrní. Asociace pro využití čerpadel chce hned na začátku příštího týdne jednat o situaci s ministerstvem průmyslu a obchodu i s Energetickým regulačním úřadem (ERÚ). Pro majitele tepelných čerpadel chce dohodnout alespoň nějaké výhody.

	
	
		Tepelná čerpadla nikdo nechce. Je to podvod na lidi, říká Havlíček

		
		Prodej tepelných čerpadel výrazně klesl. Finanční motivace na jejich pořízení zmizela a lidé začali být velmi opatrní. Asociace pro využití čerpadel chce hned na začátku příštího týdne jednat o situaci s ministerstvem průmyslu a obchodu i s Energetickým regulačním úřadem (ERÚ). Pro majitele tepelných čerpadel chce dohodnout alespoň nějaké výhody.

	
	
		ANO na vrcholu. Podle průzkumu se s SPD blíží ústavní většině, lidovci dál padají

		iHned

		Pokud by se sněmovní volby konaly na přelomu února a března, jasným vítězem by bylo hnutí ANO. Získalo by rekordních 38,5 procenta hlasů, což je nejvíce za posledních deset let, uvedla agentura Kantar pro Českou televizi. ODS by skončila na druhém místě, ale s čtyřiadvacetiprocentním odstupem. Podle politologů roli hraje i taktizování před blížícími se evropskými volbami: protestní hlasy jdou od sociálních demokratů a dalších menších stran k ANO.

	
	
		Volební preference ANO nepřekvapily, i když jsou průlomové, soudí politologové

		iDnes

		Nejnovější výsledky volebního modelu České televize, které dávají ANO až 39 procent hlasů, nejsou pro politology oslovené redakcí iDNES.cz překvapující. Ale dají se označit za průlomové. Podle Miroslava Nováka z CEVRO institutu hnutí ANO by mohlo za určitých podmínek vládnout společně s SPD.

	
	
		NOVÝ PRŮZKUM: Hnutí ANO má rekordní podporu, předběhlo SPOLU skoro o dvojnásobek

		Refresher

		Agentura Kantar vypracovala pro Českou televizi únorový volební model, který ukazuje rostoucí trend podpory hnutí ANO. Jak si politické strany vedly?

	
	
		Volby by nyní vyhrálo hnutí ANO s téměř 40 procenty. Jde o nejvyšší podporu od roku 2014

		iRozhlas

		Sněmovní volby by na přelomu února a března vyhrálo hnutí ANO, dostalo by 38,5 procenta hlasů. Je to nejvyšší zisk od roku 2014, kdy agentura Kantar s průzkumem začala. Druhá ODS by měla 14,5 procenta, Piráti by dostali 9,5 procenta hlasů a hnutí SPD by volilo devět procent lidí. Do Sněmovny by se dostalo ještě hnutí STAN se sedmi procenty a TOP 09 s pěti procenty. Vyplývá to z průzkumu Kantaru pro Českou televizi.

	
	
		Musíme ještě přidat, uvedl Havlíček k volebnímu průzkumu, ve kterém ANO válcuje ostatní strany. Vládní koalice podle něj dojíždí na nenávist

		Život v Česku

		Volební průzkum z přelomu února a března jednoznačně ovládlo hnutí ANO, dostalo by 38,5 procenta hlasů. Je to nejvyšší zisk od roku 2014, kdy agentura Kantar s průzkumem začala. Druhá ODS by měla 14,5 procenta, Piráti by dostali 9,5 procenta hlasů a hnutí SPD by volilo devět procent lidí. Do Sněmovny by se dostalo ještě hnutí STAN se sedmi procenty a TOP 09 s pěti procenty. Lídr stínové vlády Karel Havlíček pro ŽivotvČesku.cz výsledky okomentoval. Jako ostřílený politický bard však nebouchal šampaňské, ale uvedl, že je při zemi a je potřeba ještě více pracovat na voličské podpoře. "Volby do Sněmovny jsou ještě daleko," upozornil s tím, že strany vládní koalice doplácejí na svou nekonzistentnost.

	
	
		Tolik procent Babiš ještě nikdy neměl. ANO je podle průzkumu na historickém maximu

		Deník N

		Únorová data agentury Kantar CZ ukazují naprostou dominanci hnutí ANO. Silné dřívější pozice se podle průzkumu podařilo Andreji Babišovi ještě rozšířit.

	
	
		Hnutí ANO trhá rekordy. V parlamentních volbách by získalo přes 38 procent, ukazuje průzkum

		Prima CNN

		Sněmovní volby by na přelomu února a března vyhrálo hnutí ANO, dostalo by 38,5 procenta hlasů. Je to nejvyšší zisk od roku 2014, kdy agentura Kantar s průzkumem začala. Druhá ODS by měla 14,5 procenta, Piráti by dostali 9,5 procenta hlasů a hnutí SPD by volilo devět procent lidí. Do Sněmovny by se dostalo ještě hnutí STAN se sedmi procenty a TOP 09 s pěti procenty. Vyplývá to z průzkumu společnosti Kantar pro Českou televizi (ČT). Pokud by vládní strany ODS, TOP 09 a KDU-ČSL kandidovaly v koalici Spolu, volilo by je 20 procent lidí. ANO by v takovém případě získalo 39 procent hlasů.

	
	
		Rekord pro ANO. Babišovo hnutí by dle průzkumu drtivě porazilo koalici Spolu

		Aktuálně

		Sněmovní volby by na přelomu února a března vyhrálo hnutí ANO, dostalo by 38,5 procenta hlasů. Je to nejvyšší zisk od roku 2014, kdy agentura Kantar s průzkumem začala.

	


			

		







Podpořte nás

[image: Podpořte nás]



Klikněte










Přeskočit na menu






Patička



Zjednodušená mapa stránek


	Makáme	Z médií
	Tiskové zprávy
	Novinky


	O nás
	Kontakty



Kontaktujte nás



Babická 2329, Praha 4

149 00







Zůstaňme v kontaktu!


	Facebook
	Youtube



Odebírejte novinky














[image: ALDE]




Copyright © 2024 ANO
O webu Ochrana osobních údajů Informace o cookies Mapa stránek Tyto stránky jsou pravidelně archivovány Národní knihovnou České republiky Zadavatel: ANO 2011, zpracovatel: FG Forrest, a.s.


	

[image: Edee.one – CMS & E-commerce platform]
Edee.one – CMS & E-commerce platform


	

[image: FG Forrest]
FG Forrest









